

Kovo 11-oji yra viena svarbiausių naujausios Lietuvos istorijos datų. Prasmingai ir nuoširdžiai šiame sveikinime savo šalį 29 - ujų nepriklausomybės atkūrimo metinių proga. Prasmingai ir nuoširdžiai todėl, kad pagrindinį dėmesį skyrėme gimtajai kalbai. Dvi dienas vykusiuose renginiuose skambėjo lietuviškas žodis ir dainos. Tokiu būdu atžalyniečiai nutarė jungtis prie jau ketvirtą kartą rengiamų Lietuvių kalbos dienų. Visoje Lietuvoje ir užsienyje organizuojamų renginių tikslas – lietuvių kalbos prestižo didinimas ir jos sklaida. Mokiniai pritarė minčiai, jog švęsdami šią dieną turime suvokti, kad tai, kokie bus tolimesni Lietuvos žingsniai, daug priklausys nuo jų, dabar sėdinčių mokyklos suoluose. Saugoti ir išlaikyti gimtąją kalbą, jos papročius, tradicijas galime ir privalome kiekvienas. Nuo mūsų priklauso, ar neverks lietuviškas žodis, ar mokėsime lietuvišką raštą, ar skambės lietuvių liaudies dainos.

Kovo 7 dieną koncertą mokyklos bendruomenei padovanojo alternatyvaus folkloro ansamblis „Navija“, kuriam vadovauja Rūta Kudelkienė. Moterų vokalinė grupė, pritariant elektrinei gitarai ir šiuolaikiškai instrumentuotei, atliko vadovės aranžuotas lietuvių liaudies dainas bei sutartines. Koncerto žiūrovai turėjo puikią progą kartu lietuviškai padainuoti ir prisiminti senolių kūrybą. Prieš koncertą nuskambėjo „Tautiška giesmė“. 3a klasės mokiniai, padedant mokytojai Nidai Jakutienei, susirinkusiems padeklamavo Violetos Palčinskaitės ir Daivos Čepauskaitės eilėraščius. Pirmų klasių „Dainavimo mokyklėlės“ mokiniai (mokyt. J. Vasiliūnienė) smagiai padainavo visiems gerai žinomą lietuvių liaudies dainą „Naujienos“. Beje, pirmokai ne tik dainavo, bet dainai pritarė įvairiais instrumentais. Taip pat šios popietės metu visus sveikino mokyklos direktorius, kuris buvo paruošęs suktų klausimų ne tik iš Kovo 11-osios istorijos, bet ir priminė visiems „Atžalyno“ vardo jubiliejų. Kovo 4-ąją, prieš 25-erius metus, mokykla buvo pavadinta šiuo vardu.

# Myliu Lietuvą ir gimtąją kalbą

Parašė Administratorius  
Ketvirtadienis, 14 Kovas 2019 10:08



# Myliu Lietuvą ir gimtąją kalbą

Parašė Administratorius  
Ketvirtadienis, 14 Kovas 2019 10:08



Be pietų šventinė puotaika papildė tradicinę Kaziuko mugę.



stipria, dele, šašingši, miasiša, at, p, r, o, a, l, i, e, s, d, i, e, t, i, j, u, t, a, d, o, b, r, i, n, g, o, j, k, l, i, n, t, r, a, k, l, i, s, t, i, b, l, i, s, d, i, n, k, i, r